
平成３０年１月１０日

保護者の皆様

生 徒 の 皆 様 港 区 立 高 松 中 学 校

校 長 釼 持 利 行

ＲＡＳ 和田 祐見子

　厳寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　高松中の学校図書館をより身近なものに感じていただきたく、交流図書館を下記の通り開催い

たします。皆様お誘い合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

　なお、会場準備の都合がございますので、参加を希望される保護者ならびに生徒の皆様は参加

希望票を１月１９日（金）までに担任へご提出ください。

　実施日　　 １月２４日（水）　【学校公開週間中】

　時間/内容　　第１部（保護者のみ対象）『学校図書館開放』　１４:３０～１４:５５

『知って楽しい図書館のはなし』（配架規則などの豆知識 ： 事前申込者対象）

『ＰＴＡ貸出』（保護者の方への本の貸出：事前申込不要）

第２部（保護者・生徒対象）『上映/交流会』　１５:００～１７:２０

『映画会+α』（事前申込者優先）

　上映作品　　『手紙』
川崎のリサイクル工場で働く直貴。人目を避けて生きる彼には、人を殺し

た兄を持つという秘密があった。度重なる引っ越しと転職、あきらめた夢。

すり抜けてゆく幸せ。絶望の中、ささやかな幸せのかけらを見つけた直貴

はある決意をする―。

２００６年作品　　　原作：東野圭吾

　場　所　　高松中学校　４階　学校図書館（受付は開始時間の５分前～）

　＊　学校活動によって、開始時間が遅れる可能性もございます。ご理解ください。

　　　不手際もあるかと存じますが、温かみのある催しにしたいと考えておりますので

　　　何卒よろしくお願い申し上げます。 　以上

平成３０年１月　　日

【　高松交流図書館 ミニ映画会　参加希望票　】 (１月１９日〆切)

高松交流図書館に参加します。　　

生徒氏名　　　　年　　組

保護者署名

記

　　　　　　参加人数　　生徒　　名　／　保護者　　名


